предназначение „Сграда за търговия“, брой етажи - 1, заедно 

със съответните идеални части от правото на строеж върху поземлен имот с 

ид.23947.501.886 по КК на гр. Дряново, чрез договор за покупко-продажба от 

собственика „Български пощи“ ЕАД гр. София, за сума в размер на 25 000 лева 

/двадесет и пет хиляди лева/ без ДДС. 

3. На основание чл.34 ал.2 от Закона за общинската собственост възлага 

на кмета на Община Дряново да предприеме всички необходими действия по 

закупуване на сградата, заедно със съответните идеалните части от правото на 

строеж.

[...]

търг с явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, 

представляващ: ПИ с идентификатор 23947.501.706 по кадастралната карта /КК/ 

на град Дряново с площ 431 кв.м, за който е отреден УПИ VII от кв.21 по 

регулационния план на града, в размер на 8740,00 лв без ДДС /осем хиляди 

седемстотин и четиридесет лева без ДДС/. 

4. Възлага на Кмета на Община Дряново да извърши всички фактически и 

правни действия за провеждане на процедурата по продажба, включително да 

определи условията по нея и да сключи договор с лицето спечелило търга. 

ПО ТОЧКА ПЕТНАДЕСЕТА

[...]

търг с явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, 

представляващ: ПИ с идентификатор 81726.501.16 по КК на с. Чуково, с площ 

56 м2, заедно с построената в него сграда с ид. 81726.501.16.1 по КК на с. 

Чуково, с площ 55 м2, 1 ет., в размер на 11 656,00 /единадесет хиляди 

шестстотин петдесет и шест/ лева за горепосочения имот с включен ДДС за 

земята. 

3. 30 на сто /трийсет на сто/ от постъпленията от продажбата на описаният 

в пункт първи от настоящото решение имот да се използват за финансиране на 

изграждането и/или за основен и текущ ремонт на социалната и техническа